

PEMERINTAH KOTA YOGYAKARTA DINAS KOMUNIKASI, INFORMATIKA DAN PERSANDIAN

Jalan Kenari No. 56 Yogyakarta, KodePos 55165 Telp. (0274) 515865, 562682

EMAIL: kominfosandi@jogjakota.go.id

HOTLINE SMS: 081 2278 0001; HOTLINE EMAIL: upik@jogjakota.go.id;

WEBSITE: www.jogjakota.go.id

Media: Tribun Jogja Hari: Selasa Tanggal: 14 Mei 2024 Halaman: 10

PON XXI Aceh-Sumut

Kota Yogya Sumbang 113 Atlet



Djoko Pekik Irianto

Yogyakarta (DIY) di PON XXI Aceh-Sumut mendatang. Saat ini, para atlet asal Kota Yogya itu sedang berlatih dengan keras melalui program pemusatan latihan daerah (Puslatda) PON DIY.

Ketua umum KONI DIY, Djoko Pekik Irianto mengatakan, capaian prestasi atlet-atlet Kota Yogya sudah semakin baik dan mening-

YOGYA, TRIBUN - Sebanyak 113 kat. Hal ini, bisa terlihat dengan atlet kebanggaan Kota Yogya bakal memperkuat Daerah Istimewa DIY itu ke program Puslatda PON KONI DIY. Adapun jumlah total atlet DIY yang akan berlaga di PON XXI Aceh-Sumut berjumlah 442 atlet yang berasal dari 5 kabupaten/ kota se-DIY.

Selain 113 atlet tersebut, Kota Yogya juga menyumbangkan 36 orang pelatih yang setara dengan sekitar 28 persen dari jumlah total pelatih yang ada. Atlet-atlet yang masuk di

Puslatda PON KONI DIY ini menurut Djoko adalah aset yang harus terus dipertahankan dan dikembangkan. ke depannya oleh KONI Kota Yogya.

Sementara itu, Ketua KONI Kota Yogya, Aji Karnanto, mengajak semua pengkot cabor untuk terus meningkatkan kedisiplinan dalam segala hal demi raihan prestasi gemilang. "Mulai dari berlatih, bertanding demi meraih juara di semua kejuaraan mendatang," harapnya, Senin (13/5). (mur)

Instansi	Nilai Berita	Sifat	Tindak Lanjut
1.	Netral	Biasa	Untuk Diketahui

Yogyakarta, 17 Januari 2025 Kepala

Ig. Trihastono, S.Sos. MM NIP. 19690723 199603 1 005